
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 
 

USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  

e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it  

ttps://www.facebook.com/USTVenezia 

Prot .n.  (vedi  t imb ratu ra)                                      Venezia  –  Mestre,  (ved i  t imbratura)  

IL  DIR IGENTE 

 

VISTA La legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in particolare l’art. 

4; 

VISTO Il D.M. n. 374/2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione delle domande di 

inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle graduatorie medesime ed in 

particolare l’art. 10 che prevede la pubblicazione contestuale in via definitiva delle graduatorie d’istituto da 

parte dei Dirigenti Scolastici; 

VISTO Il D.P.R. n. 19/2016 che ha disposto la razionalizzazione e l’accorpamento delle classi di concorso e a posti di 

insegnamento e delle modifiche disposte con successivo decreto ministeriale n. 259/2017; 

VISTO Il proprio dispositivo n. 16457 del 05/10/2017 con il quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie 

d’istituto definitive; 

VISTA  La nota di quest’Ufficio n. 1312 del 25.01.2018 con cui si comunicavano i punteggi dei titoli artistici attribuiti 

dalla Commissione all’uopo preposta,  relativamente ai docenti inseriti nelle classi di concorso d’interesse 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica dell’istruzione secondaria del I e II grado, delle graduatorie 

d’istituto DEFINITIVE concernenti ESCLUSIVAMENTE le classi di concorso interessate dalla valutazione dei punteggi 

dei titoli artistici di 

  

II^  fascia:   personale docente istruzione secondaria I e II grado 

III^ fascia:   personale docente istruzione secondaria I e II grado 

 

che dovrà avvenire contestualmente in data 7  FEBBRAIO 2018 

 

Ogni Dirigente Scolastico pubblicherà, con atto proprio, le graduatorie relative alle classi di concorso d’interesse di cui 

sopra. 

 

Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30/03/2001 n. 165. 

 

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non dovranno contenere alcun dato personale e sensibile che 

concorra alla costituzione delle stesse. 

                         IL DIRIGENTE                                                                  

                           Mirella NAPPA 

                                            Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

                                                                                                                                      e norme ad esso connesse 

 

Ufficio Personale Docente non di ruolo – istruzione secondaria 

Tel. 041 – 2620973 e-mail patricia.sutto1@istruzione.it 

Il responsabile del procedimento: Sutto Patricia 

 
 - Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado – Loro SEDI 

- Alle OO.SS. della scuola – Loro SEDI 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Direzione Regionale – Uff. 3 - VENEZIA 

- Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – Loro SEDI 

- All’URP  e all’ALBO – SEDE 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0001841.07-02-2018


		2018-02-06T16:03:42+0000
	NAPPA MIRELLA




